
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЮЛСУБИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН 

 

улица Школьная, дом 1, 

с.Юлсубино, 422669 

 

 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

 БАЛЫК  БИСТӘСЕ  

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ 

«ЮЛСУБИНО ТӨП 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МӘКТӘБЕ» 

ГОМУМИ  БЕЛЕМ  МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

Мәктәп урамы, 1 йорты, 

Юлсубино авылы., 422669 

 

Тел.: (8-84361) 3-02-25,. Е-mail: Suls.Rs@tatar.ru 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 г.  № 67/2 о/д 

 

 

Об организации школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год 

 

В целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развитие 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, приказываю: 

 

1.Оргонизовать Школьный спортивный клуб «Лидер». 

 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шарафиева Р.И.-

учителя физической культуры. 

 

3.Утвердить ПЛАН СПОРТИВНО – МАССОВЫХ, ФИЗКУЛЬТУРНО – СПОРТИВНЫХ мероприятий. 

 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба. 

 

5.Утвердить устав школьного спортивного клуба «Лидер». 

 

6. Утвердить положение школьного спортивного клуба «Лидер». 

 

5.Контроль за работой школьного спортивного клуба возложить на ЗДВР 

Гарифуллиной И.М. 

 

 

Директор школы: ___________Н.И.Гарипов 

 

 
 


